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Jegyzőkönyv

Készült  Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2012.  május  29. 
napján 9 órai kezdettel megtartott soros nyílt üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal ülésterme

Jelen vannak:  Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Balázs Zoltán 
képviselő,  Börcsökné Balázs  Márta  képviselő,  Gazsi  Gábor  képviselő,  Szekeres  Krisztián 
képviselő, Szirbik Imre képviselő

Összesen: 7 fő

Tanácskozási joggal részt vettek: Dr. Kárpáti Tibor jegyző, 

1 . Napirend
Rendelettervezetek. Döntési javaslatok.
-  A  Kiszomboron  működő  társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi 
támogatására kiírt pályázatok elbírálása.
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az  előterjesztés,  a  határozati  javaslat  és  a  P.Ü.V.E.B.  határozatai  a  jegyzőkönyv  13.  számú 
melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  következő  döntési  javaslat  a  Kiszomboron  működő 
társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi  támogatására  kiírt  pályázatok  elbírálása. 
Átadom a szót a Pénzügyi Bizottság elnökének, tájékoztassa a képviselő-testületet a bizottság 
javaslatáról.

Gazsi  Gábor képviselő:  Kiosztásra  került  egy  táblázat,  mely  tartalmazza  a  bizottság 
javaslatát.  A  Mozgáskorlátozottak  Csongrád  Megyei  Egyesületének  20.000,-  Ft-ot,  a 
Kiszombori Községi Sportkörnek 1.530.000,- Ft-ot, a Kiszombori Sporthorgász Egyesületnek 
150.000,- Ft-ot, melyhez javasolunk még a felhalmozási tartalék terhére plusz 300.000,- Ft-ot 
biztosítani,  így  a  Sporthorgász  Egyesület  összesen  450.000,-  Ft  támogatást  kapna.  A 
Plébániának nem javasolt a bizottság támogatást. 

Szirbik Imre képviselő: Módosítani kell hozzá a költségvetési rendeletet? 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Igen,  ha  a  testület  úgy  látja  jónak,  hogy  emel  a 
keretösszegen. Kérdés, észrevétel, vélemény?

Szirbik  Imre képviselő:  A  Sporthorgász  Egyesületnek  150.000,-  Ft-ot  javaslok,  így  a 
keretösszeget nem kellene megemelni.

Szegvári Ernőné polgármester: Más javaslat? Aki egyetért a Mozgáskorlátozottak Csongrád 
Megyei  Egyesülete  részére  20.000,-  Ft  összegű  támogatás  biztosításával,  kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
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A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 144/2012. számú határozatát.

Tárgy:  A Kiszomboron működő társadalmi szervezetek és alapítványok támogatására kiírt 
pályázatok  elbírálása  –  Mozgáskorlátozottak  Csongrád  Megyei  Egyesülete  –  Kiszombori 
Csoport

144/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszomboron 
működő  társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi  támogatására  kiírt  pályázatok 
elbírálásáról  szóló előterjesztést  és -  a közpénzekből  nyújtott  támogatások átláthatóságáról 
szóló  2007.  évi  CLXXXI.  törvény  (a  továbbiakban:  Knyt.)  szabályaira  figyelemmel,  a 
Pénzügyi,  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó  és  Ellenőrző  Bizottság  véleményére 
tekintettel - az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a

Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete – Kiszombori Csoport
(képviseli: Tóth Margit elnök)
6725 Szeged, Petőfi S. sgt. 75.

pályázó  részére  Kiszombor  lakossága  érdekében  végzett  tevékenységéhez  2012.  évben 
támogatást biztosít

20.000,- Ft összegben

tekintettel arra, hogy pályázata megfelel a felhívásban rögzített követelményeknek.

A támogatási összeg kifizetésének feltétele, hogy a nyertes pályázó Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzatával szerződést köt, amelyben meghatározásra kerülnek a támogatott pályázati 
célok. A szerződés aláírásának végső határideje a jelen határozat kézhezvételétől számított 15. 
nap. A támogatás felhasználásával kapcsolatban Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  utólagos  elszámolási  kötelezettséget  ír  elő,  melynek  határideje  2013. 
január 31.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  támogatás  összegét  az 
Önkormányzat költségvetésében eredeti előirányzatként biztosítja.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes pályázóval kötendő szerződés aláírására.

Erről értesítést kap:
- Mozgáskorlátozottak Csongrád Megyei Egyesülete – Kiszombori Csoport
   Tóth Margit elnök 6725 Szeged, Petőfi S. sgt. 75. 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár
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Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért a Pénzügyi Bizottság által javasolt 1.530.000,- 
Ft  összegű támogatás  biztosításával  a  Kiszombori  Sportkör  részére,  kérem,  kézfeltartással 
jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 145/2012. számú határozatát.

Tárgy:  A Kiszomboron működő társadalmi szervezetek és alapítványok támogatására kiírt 
pályázatok elbírálása – Kiszombori Községi Sportkör

145/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszomboron 
működő  társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi  támogatására  kiírt  pályázatok 
elbírálásáról  szóló előterjesztést  és -  a közpénzekből  nyújtott  támogatások átláthatóságáról 
szóló  2007.  évi  CLXXXI.  törvény  (a  továbbiakban:  Knyt.)  szabályaira  figyelemmel,  a 
Pénzügyi,  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó  és  Ellenőrző  Bizottság  véleményére 
tekintettel - az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a

Kiszombori Községi Sportkör
 (képviseli: Szabó József elnök)
6775 Kiszombor, Óbébai u. 40.

pályázó  részére  Kiszombor  lakossága  érdekében  végzett  tevékenységéhez  2012.  évben 
támogatást biztosít

1.530.000,- Ft összegben

tekintettel arra, hogy pályázata megfelel a felhívásban rögzített követelményeknek.

A támogatási összeg kifizetésének feltétele, hogy a nyertes pályázó Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzatával szerződést köt, amelyben meghatározásra kerülnek a támogatott pályázati 
célok. A szerződés aláírásának végső határideje a jelen határozat kézhezvételétől számított 15. 
nap. A támogatás felhasználásával kapcsolatban Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  utólagos  elszámolási  kötelezettséget  ír  elő,  melynek  határideje  2013. 
január 31.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  támogatás  összegét  az 
Önkormányzat költségvetésében eredeti előirányzatként biztosítja.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes pályázóval kötendő szerződés aláírására.

Erről értesítést kap:
- Kiszombori Községi Sportkör
   Szabó József elnök 6775 Kiszombor, Óbébai u. 40.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
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- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

Szegvári Ernőné polgármester: A Nagyboldogasszony Plébániának nem javasolt a Pénzügyi 
Bizottság támogatást,  mert  egyéb módon segítjük az egyházat.  Más javaslat? Aki egyetért 
azzal,  hogy  a  Nagyboldogasszony  Plébánia  részére  támogatást  nem  nyújtunk,  kérem, 
kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 146/2012. számú határozatát.

Tárgy:  A Kiszomboron működő társadalmi szervezetek és alapítványok támogatására kiírt 
pályázatok elbírálása – Nagyboldogasszony Plébánia Kiszombor

146/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszomboron 
működő  társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi  támogatására  kiírt  pályázatok 
elbírálásáról  szóló előterjesztést  és -  a közpénzekből  nyújtott  támogatások átláthatóságáról 
szóló  2007.  évi  CLXXXI.  törvény  (a  továbbiakban:  Knyt.)  szabályaira  figyelemmel,  a 
Pénzügyi,  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó  és  Ellenőrző  Bizottság  véleményére 
tekintettel - az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a

Nagyboldogasszony Plébánia Kiszombor
(képviseli: Varga Attila esperes plébános)

6775 Kiszombor, Szent István tér 2.

pályázó társadalmi szervezet részére támogatást  nem nyújt  tekintettel  arra, hogy a pályázó 
által pályázatában meghatározott cél megvalósítását jelenleg nem kívánja támogatni.

A  Képviselő-testület  tájékoztatja  a  pályázót,  hogy  az  Önkormányzat  költségvetése  a 
társadalmi szervezetek és alapítványok támogatására mindösszesen 1.700.000,- Ft összeget 
tartalmaz, míg a pályázók által igényelt összes támogatás összege 3.415.000,- Ft.

Erről értesítést kap:
- Nagyboldogasszony Plébánia Kiszombor
  Varga Attila esperes plébános 6775 Kiszombor, Szent István tér 2.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Irattár

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  Kiszombori  Sporthorgász  Egyesületnek  a  Pénzügyi 
Bizottság  150.000,-  Ft  támogatást  javasolt  és  kezdeményezte,  ha  egyéb  forrást  tudunk 
biztosítani, akkor plusz 300.000,- Ft-tal egészítsük ki. 
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Dr. Kárpáti Tibor jegyző: Először Szirbik Imre képviselő által javasolt 150.000,- Ft összegű 
támogatásról kellene szavazni. 

Szegvári Ernőné polgármester: Aki egyetért 150.000,- Ft összegű támogatás biztosításával, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület 1 igen és 6 nem szavazattal a javaslatot nem támogatta. 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Aki  egyetért  450.000,-  Ft  összegű  támogatással,  melyből 
150.000,-  Ft-ot  az  Önkormányzat  költségvetésében  eredeti  előirányzatként,  300.000,-  Ft 
támogatási összeget az önkormányzat 2012. évi költségvetésében a felhalmozási tartalék keret 
terhére biztosítunk, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 6 igen és 1 nem szavazattal meghozta 147/2012. számú határozatát.

Tárgy:  A Kiszomboron működő társadalmi szervezetek és alapítványok támogatására kiírt 
pályázatok elbírálása – Kiszombori Sporthorgász Egyesület

147/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Kiszomboron 
működő  társadalmi  szervezetek  és  alapítványok  2012.  évi  támogatására  kiírt  pályázatok 
elbírálásáról  szóló előterjesztést  és -  a közpénzekből  nyújtott  támogatások átláthatóságáról 
szóló  2007.  évi  CLXXXI.  törvény  (a  továbbiakban:  Knyt.)  szabályaira  figyelemmel,  a 
Pénzügyi,  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozat-nyilvántartó  és  Ellenőrző  Bizottság  véleményére 
tekintettel - az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a

Kiszombori Sporthorgász Egyesület
(képviseli: Miskolczi László titkár)

6775 Kiszombor, Szegedi u. 13.

pályázó  részére  Kiszombor  lakossága  érdekében  végzett  tevékenységéhez  2012.  évben 
támogatást biztosít

450.000,- Ft összegben

tekintettel arra, hogy pályázata megfelel a felhívásban rögzített követelményeknek.

A támogatási összeg kifizetésének feltétele, hogy a nyertes pályázó Kiszombor Nagyközség 
Önkormányzatával szerződést köt, amelyben meghatározásra kerülnek a támogatott pályázati 
célok. A szerződés aláírásának végső határideje a jelen határozat kézhezvételétől számított 15. 
nap. A támogatás felhasználásával kapcsolatban Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  utólagos  elszámolási  kötelezettséget  ír  elő,  melynek  határideje  2013. 
január 31.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  150.000,-  Ft-ot  az 
Önkormányzat költségvetésében eredeti előirányzatként, 300.000,- Ft támogatási összeget az 

46



önkormányzat  2012.  évi  költségvetésében  a  felhalmozási  tartalék  (diszkont  kincstárjegy 
értékesítése) keret terhére biztosítja.

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  Szegvári 
Ernőné polgármestert a nyertes pályázóval kötendő szerződés aláírására.

Erről értesítést kap:
- Kiszombori Sporthorgász Egyesület
   Miskolczi László titkár Kiszombor, Szegedi u. 13.  
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

-  A  Szabálysértési  törvény  hatálybalépésével  összefüggésben  egyes  önkormányzati 
rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések felülvizsgálata
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv 14. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester: A Szabálysértési törvény hatálybalépésével összefüggésben 
egyes  önkormányzati  rendeletekben  meghatározott  szabálysértési  rendelkezések 
felülvizsgálata. Jegyző úr szóbeli kiegészítést kíván-e tenni?

Dr. Kárpáti Tibor jegyző: Az új szabálysértési törvény nemcsak a jegyzőktől vonta meg a 
szabálysértési hatáskört, hanem azt is előírja, hogy önkormányzati rendelet sem állapíthat meg 
szabálysértési tényállást. Ezért az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési 
rendelkezéseket  hatályon  kívül  kell  helyezni.  Egy  részét  magasabb  szintű  jogszabályok 
szabályozzák,  nem  lesz  szabályozatlan  terület.  A  törvényi  kötelezettség  idáig  szól. 
Készíthettünk volna egy rendelet-tervezetet, amelyben a szabálysértési rendelkezések kerültek 
volna hatályon kívül helyezésre, vagy az összes rendeletet átnézzük és abból hatályon kívül 
helyezzük  a  szabálysértési  rendelkezéseket,  és  pótoljuk,  ahol  szükség  van  rá,  a 
közösségellenes  magatartásokra  vonatkozó  szabályokkal.  Javaslatként  rendelet-tervezet 
készült  a közösségellenes magatartásokról  és annak a záró rendelkezései  között  helyezzük 
hatályon  kívül  a  szabálysértési  rendelkezéseket.  Azokat  a  tényállásokat  próbáltuk 
megfogalmazni,  és  csokorba  gyűjteni,  amelyek  a  gyakorlatban  is  előfordulnak, 
előfordulhatnak,  hogy  legyen  valamiféle  szabályozás  azután  is,  hogy  a  szabálysértési 
rendelkezések megszűntek,  és  legye  valamiféle  eszköz a  kezünkben,  pl.:  közterület,  árok, 
temető  és  a  címer  esetén.  Ezeket  gondoltuk  fontosnak,  a  többiben  javarészt  központi 
jogszabályok alapján el lehet járnia a Kormányhivatalnak. A hatáskör címzettje az eddigiektől 
eltérően  kissé  vegyes,  mert  a  képviselő-testület  a  hatáskör  címzettje,  de  átruházhatja 
bizottságára,  a  polgármesterre  és  most  már  a  jegyzőre  is.  Elég  új  még  ez  a  szabályozási 
terület. A rendelet-tervezetet lehet bővíteni.

Szegvári  Ernőné polgármester:  Az  előterjesztésben  szerepel,  hogy  a  temetőkről  és  a 
temetkezésről  szóló  20/2000.(IX.  26.)  KKÖT  rendelet  8.  §  (5)  bekezdésében  a  temető 
területére kutya bevitelének tilalma hatályon kívül helyezése esetén nincs olyan rendelkezés, 
amely  szabályozná,  az  új  Sztv.  193.  §-a,  a  veszélyeztetés  kutyával  tényállás  nem 
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alkalmazható. Ez nem jó a szövegesben, mert a tiltott, közösségellenes magatartások között 
szabályozni  kell.  Kérdés?  Aki  egyetért  a  rendelet  megalkotásával,  kérem,  kézfeltartással 
jelezze. 

A képviselő-testület  egyetértett,  és  7  igen  szavazattal  megalkotta  12/2012.  önkormányzati 
rendeletét.

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
12/2012. (V. 30.) önkormányzati rendelete

a tiltott, közösségellenes magatartás szabályozásáról

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 51. § (4) bekezdése,  a  143. § (4) 
bekezdése e) pontjában és a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 
nyilvántartási  rendszerről  szóló  2012.  évi  II.  törvény  254.  §  (2)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja:

I. Fejezet 
Általános rendelkezések

1.§
A rendelet hatálya

(1) A rendelet  hatálya  – a (2) bekezdésben foglaltak kivételével  -  Kiszombor nagyközség 
közigazgatási területére terjed ki. 

(2)  A  rendelet  4.  §-ába  foglalt  magatartás  az  elkövetés  helyétől  függetlenül  tiltott, 
közösségellenes magatartásnak minősül. 

2.§
Értelmező rendelkezések

E rendelet alkalmazásában: 
a)  tiltott, közösségellenes magatartás az a magatartás, amely nem minősül szabálysértésnek, 
vagy bűncselekménynek,  amelyet  más magasabb szintű jogszabály nem rendel büntetni,  a 
közösségi együttélés szabályaival ellentétes, valamint amelyet e rendelet annak minősít;
b)  közterület  minden olyan közhasználatra szolgáló állami vagy önkormányzati tulajdonban 
álló  földterület,  amelyet  a  rendeltetésének  megfelelően  bárki  használhat,  és  az  ingatlan-
nyilvántartásban ekként van nyilvántartva.

II. Fejezet
A tiltott, közösségellenes magatartások

3.§

Tiltott, közösségellenes magatartást valósít meg aki a jelen fejezetben foglalt rendelkezéseket 
megszegi, vagy a tiltást tartalmazó előírásokat nem tartja be, továbbá az is, aki a számára e 
fejezetben előírt kötelezettséget nem teljesíti.
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4.§
Címer- és zászló használat

Tiltott Kiszombor nagyközség címerét, zászlaját Kiszombor címeréről és zászlajáról, valamint 
a  település  e  jelképeinek  használatáról  szóló  10/1997.  (IX.  20.)  KKÖT  rendeletben 
foglaltaktól eltérő módon, engedély nélkül, engedélytől eltérő módon, illetőleg hibás alakban, 
vagy méltóságukat sértő módon használni.

5.§
A közterület rendjével és köztisztasággal 

összefüggő egyes feladatok

Az  ingatlan  tulajdonosa,  kezelője,  bérlője,  tartós  használója,  beleértve  az  üresen  álló 
lakóházak, illetve beépítetlen lakótelkek tulajdonosait is (a továbbiakban: tulajdonos) köteles 
gondoskodni
a)  az  ingatlan  előtti  járdaszakasz,  valamint  a  járdaszakasz  és  az  úttest  közötti  zöldsáv 
tisztántartásáról,  téli  időszakban  hó-  és  síkosság-mentesítéséről  és  az  ott  lévő  növényzet 
gondozásáról, a gyomnövények irtásáról,
b)  az  ingatlan  előtti  belvízelvezető  csatornarendszer  tisztántartásáról  oly  módon,  hogy  a 
csapadékvíz  lefolyását  háztartási  hulladék,  építési  törmelék,  föld  és  növények  se 
akadályozzák,
c) annak biztosításáról, hogy az ingatlan előtti  növényzet ne akadályozza a forgalmat és a 
kilátást az úttestre.

6.§
A temetőre vonatkozó előírások

(1) A vakvezető kutya kivételével a temetőbe állatot bevinni tilos.

(2) A temető területén és a temető kerítésétől 50 méteren belül tilos temetkezési szolgáltatásra 
utaló reklám elhelyezése.

(3)  A temető  útjain  –  a  súlyos  mozgáskorlátozott  személyt  szállító  jármű,  a  temetkezési 
tevékenységben  részt  vevő  jármű,  valamint  a  temető  üzemeltetéséhez  szükséges  jármű 
kivételével - tilos gépjárművel közlekedni.

(4)  A temetőben  történő  munkavégzést  -  a  hozzátartozók  részéről  történő  sírgondozás,  a 
temetési  hely  növénnyel  való  beültetése  és  díszítése  kivételével  –  az  önkormányzatnak  a 
munkavégzés megkezdését megelőzően be kell jelenteni.

(5) Padot, ülőhelyet elhelyezni csak az önkormányzat engedélyével és az önkormányzat által 
kijelölt helyre lehet.

(6) Építőanyag temetőbe szállítását,  építési,  bontási munkák megkezdését,  a bontási anyag 
elszállítását  az  üzemeltető  önkormányzatnak  előzetesen  be  kell  jelenteni.  Az  építési 
hulladékot a keletkezésétől számított 3 napon belül el kell szállítani. 

(7) A temetőben tűzveszélyes tevékenységet végezni csak a tűzvédelmi előírások betartásával 
szabad. Avart, elszáradt koszorú- és virágmaradványt elégetni a temetőben tilos.
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(8) A temető területéről sírkövet, síremléket, sírjelet (fejfát) kiszállítani csak az üzemeltető 
írásos engedélyével lehet.

III. Fejezet
A bírságolás szabályai

7.§
Hatáskör

A tiltott, közösségellenes magatartással kapcsolatos hatósági ügyekben első fokon Kiszombor 
nagyközség jegyzője jár el. 

8.§
Eljárási szabályok

Az eljárás  lefolytatására,  a  bírság  mértékének  megállapítására,  a  bírság  behajtására–  az  e 
rendeletben foglalt  eltérésekkel  -  a  közigazgatási  hatósági  eljárás  és  szolgáltatás  általános 
szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni.

9.§
Közigazgatási bírság

(1)  A  tiltott,  közösségellenes  magatartás  megvalósítása  százötvenezer  forintig  terjedő 
közigazgatási bírsággal sújtható.

(2) Az összes körülmény mérlegelése alapján kivételesen a bírság helyett  figyelmeztetés is 
alkalmazható.

(3) Ismételt elkövetés esetén figyelmeztetésnek nincs helye.

IV. Fejezet
Záró rendelkezések

10. §

(1) E rendelet 2012. május 31. napján lép hatályba.

(2) Hatályát veszti: 
a) a köztisztaságról, zöldterületek védelméről és az állattartás szabályozásáról szóló 13/1991. 
(XI. 26.) KKÖT rendelet,
b) az ivóvíz-szolgáltatás díjának megállapításáról szóló 6 /1994. (III.8.) KKÖT rendelet 5. §-
a,
c)  kéményseprő-ipari  közszolgáltatás  kötelező  igénybevételéről  szóló  21/1996  (XII.30.) 
KKÖT rendelet 8. §-a,
d) Kiszombor címeréről és zászlajáról, valamint a település e jelképeinek használatáról szóló 
10/1997. (IX. 20.) KKÖT rendelete 10. § (1) bekezdése,
e)  a  temetőkről  és  a  temetkezésről  szóló 20/2000.  (IX. 26.)  KKÖT rendelete  8.  § (3)-(6) 
bekezdése, a 9. § (1) -(2) bekezdése, a 10. § (1)-(6) bekezdése, valamint a 23. § (1) bekezdése,
f)  a  települési  folyékony  hulladékkal  kapcsolatos  hulladékkezelési  közszolgáltatásról  szóló 
14/2003.(VII.29.) KKÖT rendelet 12. §-a
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g) a közterület használat rendjéről szóló 3/2005. (I.25.) KKÖT. rendelete 12. § (2) bekezdése,
h)  a  települési  szilárd  hulladékkezeléssel  kapcsolatos  közszolgáltatás  ellátásáról  szóló 
29/2008. (XI. 25.) KKÖT rendelete 17.§-a.

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
    polgármester jegyző

- Tájékoztató LEADER pályázatokról
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  következő  előterjesztés  a  tájékoztató  LEADER 
pályázatokról.  Az „öltözők  korszerűsítése  és  bővítése  -  I.  ütem”  címen  támogatást  nyert. 
Dönteni  kellene,  hogy a megvalósításhoz,  mely egyéni  vállalkozóktól  és cégektől  kérjünk 
árajánlatot  anyag-  és  munkadíjjal  együtt.  Javasolom,  kérjünk  árajánlatot  Kókai  József  és 
Bakaity József egyéni vállalkozóktól. Egyéb javaslat?

Gazsi Gábor képviselő: Kiss Zoltán makói vállalkozót javaslom.

Szekeres  Krisztián képviselő:  Nemes  Jánost  javaslom,  több  LEADER  projektben  már 
közreműködött.

Szirbik Imre képviselő: Hős János makói vállalkozót javaslom.

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  CsikaiSzer  Kft.-től  és  Szuda  György  által  képviselt 
MÉRTÉKKŐ Kft.-től is kérhetünk.

Szekeres Krisztián képviselő: Nem lehetne már a költségvetést kódoltan kérni? 

Szegvári Ernőné polgármester: A költségvetést árazatlanul fogjuk kiküldeni. 

Szekeres Krisztián képviselő: Eleve MVH kódokkal lássa el. 

Szegvári Ernőné polgármester: Ki az, aki MVH kód szerint el tud számolni? 

Szekeres Krisztián képviselő: Nemes János biztos. 

Szegvári Ernőné polgármester: Szuda Györgyék biztos. 

Balázs Zoltán képviselő: Ha ezek a kódok megvannak, az elszámolásban könnyít? 

Szekeres Krisztián képviselő: Nem is lehet másképp elszámolni.

Szegvári  Ernőné polgármester:  Egyéb  javaslat?  Aki  egyetért  azzal,  hogy Bakaity József, 
Kókai József és Kiss Zoltán egyéni vállalkozóktól, Nemes Jánostól, Hős Jánostól, CsikaiSzer 
Kft.-től és a MÉRTÉKKŐ Kft.-től kérjünk árajánlatot, kérem, kézfeltartással jelezze.
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A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 148/2012. számú határozatát.

Tárgy: „Öltözők korszerűsítése és bővítése – I. ütem” - árajánlatok kérése

148/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  „Öltözők 
korszerűsítése és bővítése – I. ütem” - árajánlatok kérése tárgyú előterjesztést és az alábbi 
döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat 
tulajdonában  lévő  1462  helyrajziszámú  sporttelep  fejlesztésének  I.  ütemének 
megvalósításához az alábbi cégektől/egyéni vállalkozóktól kér árajánlatot:

- Bakaity József egyéni vállalkozó (6775 Kiszombor, Kossuth u. 5/A.)
- Kókai József egyéni vállalkozó (6775 Kiszombor, Deák F. u. 29/A.)
- Kiss Zoltán egyéni vállalkozó (6900 Makó, Szentháromság u. 49.)
- Nemes János Makó
- Hős János Makó
- CsikaiSzer Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (5940 Tótkomlós, Bartók Béla u. 2.)
- MÉRTÉKKŐ Mérnöki, Tervező, Tanácsadó és Szolgáltató Kft. 
   (képviseli: Szuda György, 6915 Csanádalberti, Jókai u. 13.)

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

Szegvári Ernőné  polgármester:  A „Kiszombor és térségének színpadtechnikai beszerzése” 
pályázat kapcsán vélhetően a színpadfedésre kapunk támogatást. A „Kiszombori Közösségi 
Napok szervezése” című pályázat eredményét még nem tudjuk. Kérdés, észrevétel, vélemény? 
Aki tudomásul veszi a tájékoztatót, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 149/2012. számú határozatát.

Tárgy: Tájékoztató LEADER pályázatokról

149/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  megtárgyalta  és  tudomásul 
vette a LEADER pályázatokról szóló tájékoztatót.

A tájékoztató a határozat mellékletét képezi. 

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
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- Irattár

- Tájékoztatás a 2012. évi tűzugrásról
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester: Tájékoztatás a 2012. évi tűzugrásról. Átadom a szót Nagy 
Lőrincnek.

Nagy Lőrinc intézményvezető:  Üdvözlöm a képviselő-testület  tagjait.  Lényegében túl sok 
szóbeli  kiegészítésem nincs  a  programhoz.  Teljes  felépítésében  a  tavalyi  évi  rendezvényt 
követi.  A  külföldi  néptánccsoportok  meghívás  erre  a  rendezvényre  dátumegyeztetési 
probléma  miatt  júliusban  valósul  meg.  Ez  egy  későbbi  tájékoztatóban  szerepel  is.  A 
tűzugráson  a  tájékoztatóban  felsorolt  néptánccsoportok  fognak  részt  venni.  Van  közöttük 
természetesen  új  csoportok  is,  és  értelemszerűen  olyanok  is,  akik  tavaly  is  voltak.  A 
tavalyihoz képest némi változás, hogy a tervek szerint a helyszín változni fog. Egy helyszínre 
kerülne a színpad és a tűzugrás is. Egy héten belül a meghívó és a plakát látható lesz. 

Szegvári Ernőné polgármester: Köszönöm. A tűzugráson a sátrat mindenképpen fel kellene 
állítani, de ez nehézséget fog okozni, mivel nincs, aki őrizze. Másik probléma, hogy július 21-
én az Útvesztő-fesztivál keretében a tanyás napra is kérik a sátrat, de a következő hétvégén a 
Közösségi Napok lesznek és a közmunkásoknak akkor jár le a szerződésük, így is kevesen 
vannak. 

Balázs  Zoltán képviselő:  Vannak  személyek,  akik  már  részt  vettek  a  sátor  össze-  és 
szétszerelésében, ismét megpróbálom beszervezni őket. Úgy gondolom, 4-5 fő elegendő.

Bacsa György alpolgármester: Lehet kérni a határőrizeti szervtől, hogy éjszaka segítsenek? 

Szegvári Ernőné polgármester:  Nem tudom, megpróbáljuk, de ha valami eseményük van, 
akkor onnan el kell menjenek. 

Balázs  Zoltán képviselő:  Lenne  ott  állandóan  valaki,  de  az  is  jó  lenne,  ha  időnként 
megjelennének. Mind a két helyszínre biztosítva lesz a sátor? 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Ha  segít  valaki  felállítani  és  őrizni,  akkor  igen.  Kérdés, 
észrevétel, vélemény? Aki elfogadja a tájékoztatót, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 150/2012. számú határozatát.

Tárgy: Tájékoztató a 2012. évi tűzugrásról

150/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  megtárgyalta  és  tudomásul 
vette a 2012. évi tűzugrásról szóló tájékoztatót.
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A tájékoztató a határozat mellékletét képezi.

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Nagy Lőrinc művelődésszervező
- Irattár

- Tájékoztatás rendezvényekről és támogatás kérése
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 17. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester:  Tájékoztatás rendezvényekről és támogatás kérése, mely a 
Honismereti Kör képviseletében Endrész Erzsébettől érkezett. Kérdés? Aki tudomásul veszi a 
tájékoztatót és egyetért azzal, hogy a kérelemnek megfelelően biztosítjuk a rendezvénysátrat, 
kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 151/2012. számú határozatát.

Tárgy: Tájékoztató rendezvényekről és a Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör kérelme

151/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  tájékoztató 
rendezvényekről és a Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör kérelme tárgyú előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  tudomásul  vette  Endrész 
Erzsébet,  a  Kiss  Mária  Hortensia  Honismereti  Kör  elnökének  tájékoztatóját  a  2012.  évi 
rendezvényekről.

A Képviselő-testület  a Kiss Mária Hortensia Honismereti  Kör kérelmének megfelelően az 
önkormányzat tulajdonában lévő rendezvénysátrat a 2012. június 24-én megrendezésre kerülő 
Szent Iván-éji programhoz, valamint a Kukorica Útvesztő-fesztiválhoz kapcsolódóan 2012. 
július 21-én biztosítja.

A tájékoztató a határozat mellékletét képezi. 

A határozatról értesül:
- Endrész Erzsébet elnök, Kiss Mária Hortensia Honismereti Kör
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár
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- Kiszombori Közösségi Napok programváltozás
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 18. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester:  A következő előterjesztés a Kiszombori Közösségi Napok 
programváltozása.  Kérdés?  Aki  tudomásul  veszi  a  programváltozásról  szóló  tájékoztatót, 
kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 152/2012. számú határozatát.

Tárgy: Kiszombori Közösségi Napok programváltozása

152/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  megtárgyalta  és  tudomásul 
vette a Kiszombori Közösségi Napok programváltozásáról szóló tájékoztatót.

A tájékoztató a határozat mellékletét lépezi.

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Nagy Lőrinc művelődésszervező
- Irattár

- Kiszombor kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 19. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Az  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  elnökétől  érkezett  a 
kezdeményezés Kiszombor kulturális és épített értékeiről szóló kisfilm készítésére.

Balázs  Zoltán képviselő:  Mikor  a  korábbi  testületi  ülésen  jelen  voltak  az  Inmaco  Kft. 
képviselői  ötleteként  felmerült,  hogy  komolyabb  anyagot  készítsünk  Kiszomborról. 
Összekötöttem,  hogyha  ez  kivitelezhető,  nem tudom,  hogy  mi  a  technikai  háttere,  akkor 
kiszombori gyerekek készítsenek filmeket és erre vonatkozóan javasoltam a pályázat kiírását.

Dr. Kárpáti Tibor jegyző: Készül egy film, teljesen más okból kifolyólag és ehhez a film 
készítője, Vajda József a címerhasználat engedélyezését kérte.

Balázs  Zoltán képviselő:  Panorámafotók,  a  falu  főtere,  a  Rotunda,  a  Rónay-kúria,  a 
Helytörténeti Gyűjtemény lenne a filmen. Kiszombori séta a falu főterén. A Honismereti Kör 
rendelte meg. A pályázati kiírás egy rövid film készítéséről szólna, ami maximum 2 perces 
lenne. Bemutatná a programokat, reklámfilmszerű lenne. Az a lényeg, hogy ki írja ki, kinek 
írjuk ki, kiírjuk-e, milyen feltételekkel. 
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Szegvári  Ernőné polgármester:  Amennyiben  pénzjutalmat  szeretnénk  a  film készítőjének 
adni, akkor meg kell nézni az adózási szabályokat is. 

Balázs Zoltán képviselő: A filmet, ha jó minőségű lesz, akkor a honlapra feltenném. 

Szekeres Krisztián képviselő: Fontosnak tartom kikötni, hogy nem is biztos, hogy lesz első, 
vagy nyertes.

Szegvári Ernőné polgármester: Ha nem nyer, akkor nem is tudjuk felhasználni. A 2 perces 
filmért,  tudom sok munka van vele, de soknak tartom a 100.000,- Ft-ot, ráadásul a bruttó 
összeget kell figyelembe venni.

Dr.  Kárpáti  Tibor jegyző:  Első  eldöntendő  kérdés,  hogy  akar-e  a  település  egy  filmet. 
Második, hogy ezt hogyan akarja. Pályázat keretében, vagy pedig kér árajánlatot. Vagy a cél, 
hogy tehetségeket keresne a faluban. 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Aki  egyetért  azzal,  hogy Kiszomborról  kisfilm készüljön, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 153/2012. számú határozatát.

Tárgy: Kiszombor kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése

153/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kiszombor 
kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  egyetért  azzal,  hogy 
Kiszombor település kulturális, épített értékeiről, valamint programjairól kisfilm készüljön. 

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Balázs Zoltán Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke
- Irattár

Szegvári Ernőné polgármester: Aki azzal ért egyet, hogy az önkormányzat írja ki pályázatot, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 154/2012. számú határozatát.

Tárgy: Kiszombor kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése – pályázat kiírása

154/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT
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Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kiszombor 
kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete figyelemmel a 153/2012.(V. 
29.) KNÖT határozatában foglaltakra pályázatot ír ki - Kiszombor település kulturális, épített 
értékeiről, valamint programjairól – kisfilm elkészítésére. 

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Balázs Zoltán Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke
- Irattár

Szegvári Ernőné polgármester: Milyen összegű legyen a nyertes pályamű? Javaslat?

Gazsi  Gábor képviselő:  Mivel  nem tudjuk  milyen  költségek  tevődnek  rá  50.000,-  Ft-ot 
javaslok. 

Szirbik Imre képviselő: Pénzjutalmat nem javaslok.

Szegvári  Ernőné polgármester:  Az egyik  szavazás  arról szólna,  hogy pénzdíjas legyen,  a 
másik, hogy az első helyezett díjként könyvcsomagot kapna, és a honlapra kerülne fel a film.

Börcsökné Balázs Márta képviselő: Utólag is van lehetőség díjazni. Ha fiatal tehetségeket 
keresünk, lehet, már ez is mozgósítja őket, nem szükséges pénzjutalom. Az is fontos, hogy 
kiszomboriak legyenek a pályázók.

Szegvári Ernőné polgármester: Aki azzal ért egyet, hogy Kiszombor közigazgatási területén 
lakóhellyel  rendelkező,  13  –  30  éves  korcsoportba  tartozó  személyek  nyújthatnak  be 
pályázatot, kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 155/2012. számú határozatát.

Tárgy:  Kiszombor  kulturális  és  épített  értékeiről  kisfilm  készítése  –  pályázók  körének 
meghatározása

155/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kiszombor 
kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  akként  határoz,  hogy 
Kiszombor  település  kulturális,  épített  értékeiről,  valamint  programjairól  szóló  kisfilm 
elkészítésére  vonatkozó  pályázatot  a  Kiszombor  nagyközség  közigazgatási  területén 
lakóhellyel rendelkező, 13 – 30 éves korcsoportba tartozó személyek nyújthatnak be.

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
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- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Balázs Zoltán Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke
- Irattár

Szegvári Ernőné polgármester: Aki azzal ért egyet, hogy pénzdíjjal és a kisfilm honlapon 
történő megjelentetésével díjazzuk a nyertest, kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület 3 igen és 4 nem szavazattal a javaslatot nem támogatta.

Szegvári  Ernőné polgármester:  Aki  azzal  ért  egyet,  hogy  a  nyertes  kisfilmet  elkészítő 
pályázót könyvcsomaggal és a kisfilm honlapon történő megjelentetésével díjazzuk, kérem, 
kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület 7 igen és 3 nem szavazattal meghozta 156/2012. számú határozatát.

Tárgy: Kiszombor kulturális és épített értékeiről kisfilm díjazása

156/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Kiszombor 
kulturális és épített értékeiről kisfilm készítése tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  akként  határoz,  hogy 
Kiszombor település kulturális, épített értékeiről, valamint programjairól a nyertes kisfilmet 
elkészítő pályázót könyvcsomaggal és a kisfilmnek a www.kiszombor.hu weboldalon történő 
megjelentetésével kívánja díjazni.

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Balázs Zoltán Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke
- Irattár

- „Kiszombori Közösségi Napok” rendezvénnyel kapcsolatos döntések – elismerő címek, 
díjak
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 20. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  A  „Kiszombori  Közösségi  Napok”  rendezvénnyel 
kapcsolatos döntések – elismerő címek, díjak a következő előterjesztés. A júniusi ülésen meg 
kellene hozni a döntéseket a díjazásról, akkora várjuk a javaslatokat. „Példás porta” címre 
javaslat?

Bacsa György alpolgármester: Javaslom, hogy „Példás porta” címet idén ne ítéljük oda. 
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Gazsi Gábor képviselő: Egyre kevesebb embert érdekel. Úgy gondolom, ne legyen. Van sok 
szépen rendben tartott porta, de nem jönnek el az átadásra. 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Hatályon  kívül  kellene  helyezni,  és  ha  készen  van  a 
csatornázás, akkor már novemberben, decemberben meg kellene hirdetni a következő évre a 
virágosítását. 

Dr. Kárpáti Tibor jegyző: Új rendelet alkotásával? 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Igen.  Meghirdetjük,  virágosítsanak,  fásítsanak,  és  ezt 
díjaznánk. Egyéb javaslat? Aki egyetért azzal, hogy jegyző úr készítse elő a „Példás porta” 
cím odaítéléséről szóló rendelet hatályon kívül helyezését, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 157/2012. számú határozatát.

Tárgy:  „Kiszombori  Közösségi  Napok” rendezvénnyel  kapcsolatos  döntések  – elismerő 
címek, díjak

157/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Kiszombori 
Közösségi  Napok” rendezvénnyel  kapcsolatos  döntések  – elismerő  címek,  díjak  tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  kinyilvánította  azon 
szándékát, hogy a „Példás porta” címet a jövőben többé nem kívánja odaítélni, ezért felkéri 
Dr. Kárpáti Tibor jegyzőt, hogy a „Példás porta” cím odaítéléséről szóló 18/1999. (IX. 13.) 
KKÖT rendelet  hatályon kívül helyezésével  kapcsolatban készítse  el  a rendelet  tervezetét, 
egyúttal felkéri Szegvári Ernőné polgármestert, hogy azt terjessze a Képviselő-testület elé a 
soron következő rendes ülésére. 

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Irattár

- A mezőőri szolgálat megszüntetésével feleslegessé vált lőfegyverek értékesítése
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés a jegyzőkönyv 21. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné  polgármester:  A  mezei  szolgálat  megszüntetésével  feleslegessé  vált 
lőfegyverek értékesítése tárgyú előterjesztéssel folytassuk munkánkat. 

Bacsa  György alpolgármester:  Kettő  darab  lőfegyvert  20.000,-  Ft/db  áron  értékesíteni 
lehetne. Három darabot le kellene adni a rendőrségnek. 
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Szegvári Ernőné polgármester: Próbáljunk az eladáson gondolkodni. 

Bacsa György alpolgármester: A fegyverszekrényt drágábban lehetne eladni. 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Javaslom,  hogy kérjük  fel  alpolgármester  urat,  hogy a  2 
darab IZS 43 E típusú lőfegyvereket legalább 20.000,- Ft/darab áron, a ZP és ZP 149 típusú 
lőfegyvereket  legalább  15.000,-  Ft/darab  áron  értékesítse,  aki  ezzel  egyetért,  kérem, 
kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 158/2012. számú határozatát.

Tárgy: A mezőőri szolgálat megszüntetésével feleslegessé vált lőfegyverek értékesítése

158/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  mezőőri 
szolgálat megszüntetésével feleslegessé vált lőfegyverek értékesítése tárgyú előterjesztést és 
az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testület  akként  határoz,  hogy  a 
mezőőri  szolgálat  megszüntetésével  feleslegessé  vált  sörétes  lőfegyvereket  értékesíteni 
kívánja.

A Képviselő-testület a 2 darab IZS 43 E típusú lőfegyvereket legalább 20.000,- Ft/darab áron, 
a ZP és ZP 149 típusú lőfegyvereket legalább 15.000,- Ft/darab áron kívánja értékesíteni.

A  Képviselő-testület  felkéri  Bacsa  György  alpolgármestert  a  sörétes  lőfegyverek 
értékesítésével kapcsolatos ügyintézésre, illetve értékesítésére.

A határozatról értesül:
- Szegvári Ernőné polgármester
- Bacsa György alpolgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

- A fogorvosi rendelőbe polimerizációs lámpa vásárlása
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés, a határozati javaslat és az árajánlatok a jegyzőkönyv 22. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester: A fogorvosi rendelőbe polimerizációs lámpa vásárlása. Az 
olcsóbb  lámpa  megvásárlását  javaslom.  Kérdés,  észrevétel,  vélemény?  Aki  egyetért  a 
határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 159/2012. számú határozatát.
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Tárgy: A fogorvosi rendelőbe polimerizációs lámpa vásárlása

159/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  fogorvosi 
rendelőbe polimerizációs lámpa vásárlása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 1 db Carlo Di Giorgi LED D 
típusú  polimerizációs  lámpa  fogorvosi  rendelőbe  történő  beszerzésére  58.260,-  Ft  +  Áfa 
összeget biztosít az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény részére.

A Képviselő-testület a fenti összeget az önkormányzat 2012. költségvetésében a felhalmozási 
tartalék (diszkont kincstárjegy értékesítése) keret terhére biztosítja.

A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Kunné Horváth Izabella intézményvezető
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

- Játszótéri rugós játék felépítményének pótlása
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 23. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Játszótéri  rugós  játék  felépítményének  pótlása.  Kérdés, 
észrevétel,  vélemény?  Aki  egyetért  a  határozati  javaslatban  foglaltakkal,  kérem, 
kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 160/2012. számú határozatát.

Tárgy: Játszótéri rugós játék felépítményének pótlása

160/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  játszótéri 
rugós játék felépítményének pótlása tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú, 
Kiszombor, Szegedi u. 5. szám alatti játszótérre a HAÁSZ Kft.-től (6725 Szeged, Kálvária 
sgt.  87.  képviseli:  Haász  Ákos  ügyvezető)  megrendeli  –  az  árajánlatban  meghatározott  – 
35.000,- Ft + Áfa összegben a rétegelt lemezből készült rugós játék felépítményt.

A Képviselő-testület a fenti összeget az önkormányzat 2012. költségvetésében a felhalmozási 
tartalék (diszkont kincstárjegy értékesítése) keret terhére biztosítja.
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A határozatról értesül: 
- HAÁSZ Kft. 6725 Szeged, Kálvária sgt. 87.
  Haász Ákos ügyvezető
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

-  Tulajdonosi  hozzájárulás  a  05416/21  hrsz-ú  ingatlanon  található  hulladéklerakó 
területén 4 db megfigyelő kút létesítéséhez
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés, a határozati javaslat és a megkeresés a jegyzőkönyv 24. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Tulajdonosi  hozzájárulás  a  05416/21  hrsz-ú  ingatlanon 
található  hulladéklerakó  területén  4  db  megfigyelő  kút  létesítéséhez.  Kérdés,  észrevétel, 
vélemény? Aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 161/2012. számú határozatát.

Tárgy:  Tulajdonosi  hozzájárulás  a  05416/21  hrsz-ú  ingatlanon  található  hulladéklerakó 
területén 4 db megfigyelő kút létesítéséhez

161/2012.(V. 29.) KNÖT. h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  VITAQUA 
KKT.  (6500  Baja,  Hunyadi  u.  4.)  kérelmező  által  benyújtott  tulajdonosi  hozzájárulás  a 
05416/21  hrsz-ú  ingatlanon  található  hulladéklerakó  területén  4  db  megfigyelő  kút 
létesítéséhez tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Swietelsky Magyarország 
Kft.  megbízásából  a  VITAQUA  KKT.  (6500  Baja,  Hunyadi  u.  4.)  által  előterjesztett 
kérelemben  foglaltakat  figyelembe  véve  a  Kiszombor  05416/21  hrsz-ú hulladéklerakó 
területén 4 db megfigyelő kút létesítéséhez tulajdonosi hozzájárulását adja.

A  tulajdonosi  hozzájárulást  a  kérelmező  VITAQUA  KKT.  az  Alsó-Tisza-vidéki 
Környezetvédelmi,  Természetvédelmi  és  Vízügyi  Felügyelőségnél  lefolytatandó 
engedélyeztetési eljárásához használhatja fel.

Erről értesítést kap:
- VITAQUA KKT 6500 Baja, Hunyadi u. 4.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár
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- Forrai Bt. kérelme
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 25. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Forrai  Bt.  kérelme.  Kérdés?  Aki  egyetért  a  határozati 
javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 162/2012. számú határozatát.

Tárgy: Forrai Bt. kérelme

162/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  Forrai  Bt. 
kérelme tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát 
képező, Rónay-kastély (6775 Kiszombor, Móricz Zs. u. 1-3.) udvarát  rakodás céljára 2012. 
június 4.  napjától 2012. június 18.  napjáig,  naponta  reggel  05.00 órától 08.00 óráig a 
rakodás lebonyolítása céljára bérbe adja a Forrai Bt. (Kiszombor, Deák F. u. 21/A. képviselő:  
Forrai Sándorné ügyvezető) részére bruttó 10.000,- Ft összeg ellenében. A bérbeadás azzal a 
kikötéssel  történhet,  hogy  a  felvásárlás  az  épület  már  meglévő  hasznosítását  nem 
akadályozhatja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Szegvári  Ernőné  polgármestert  a  bérleti  szerződés 
aláírására.

A határozatról értesül:
- Forrai Sándorné ügyvezető Forrai Bt. Kiszombor, Deák F. u. 21/A.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattá

- Schmidt Ferenc telekvásárlási kérelme
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés, a határozati javaslat és a tulajdoni lapok a jegyzőkönyv 26. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Schmidt  Ferenc  telekvásárlási  kérelmével  folytassuk 
munkánkat. 

Dr.  Kárpáti  Tibor jegyző:  A  testületnek  arról  kellene  döntést  hoznia,  hogy  egyáltalán 
értékesíteni kívánja a telkeket, vagy csak bérbeadás útján hasznosítani. 
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Bacsa György alpolgármester: Úgy tudom, arról volt szó, hogy akkor értékesítünk telket, ha a 
beépítési kötelezettséget vállalja. 

Dr. Kárpáti Tibor jegyző: Úgy lehet értékesíteni, hogy először fel kell becsültetni a telkeket. 

Szegvári Ernőné polgármester: Javaslom, hogy jelenleg ne értékesítsük a telkeket továbbra is 
bérbeadás útján hasznosítsuk, aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 163/2012. számú határozatát.

Tárgy: Schmidt Ferenc telekvásárlási kérelme

163/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Schmidt Ferenc 
kiszombori lakos telekvásárlás iránti kérelmét és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete akként határoz, hogy jelenleg 
nem kívánja értékesíteni a kérelembe foglalt két önkormányzati tulajdonú telket, a 1759 hrsz–
ú (Táncsics  M. u.  8.)  1111 m  2,  valamint  az 1758 hrsz-ú (Táncsics  M. u.  10.)  1217 m  2 

nagyságú ingatlanokat, azokat továbbra is bérbeadás útján kívánja hasznosítani.

A határozatról értesül:
- Schmidt Ferenc 
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár

-  Kiszombori  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő  Együttműködési 
megállapodás
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés, a határozati javaslat és az Együttműködési megállapodás tervezet a jegyzőkönyv 27.  
számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  Kiszombori  Roma Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő 
Együttműködési megállapodás. Kérdés, észrevétel, javaslat?

Bacsa György alpolgármester: Mind kötelező? 

Szegvári  Ernőné polgármester:  Igen.  Aki  egyetért  a  határozati  javaslatban  foglaltakkal, 
kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 164/2012. számú határozatát.

Tárgy:  Kiszombori  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő  Együttműködési 
megállapodás
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164/2012.(V. 29.) KNÖT. h
HATÁROZAT 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta  a Kiszombori 
Roma  Nemzetiségi  Önkormányzattal  kötendő  Együttműködési  megállapodás  tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1.  Kiszombor  Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  a  nemzetiségek jogairól 
szóló  2011.  évi  CLXXIX. törvény 80.  §-a,  valamint  az  államháztartásról  szóló  2011.  évi 
CXCV.  törvény  27.§  (2)  bekezdése  alapján  a  Kiszombori  Roma  Nemzetiségi 
Önkormányzattal kötendő Együttműködési megállapodást (a továbbiakban: Együttműködési 
megállapodás) a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja és  felhatalmazza 
Szegvári Ernőné polgármestert annak aláírására. 

2. Az Együttműködési megállapodás aláírásával egyidejűleg a Kiszombori Cigány Kisebbségi 
Önkormányzattal  a  Kiszombor  Község Önkormányzatának  Képviselő-testülete  által  hozott 
89/2007.(III.26.)  KKÖT,  valamint  a  Kiszombori  Cigány  Kisebbségi  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  által  hozott  7/2007.(III.27.)  KCÖNK  határozatok  alapján  megkötött 
korábbi együttműködési megállapodás hatályát veszti.

A határozatról értesül:
- Bakos Tamás a KRNÖ elnöke
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

-  Az  Önkormányzat  2012.  évi  költségvetéséről  szóló  6/2012.(II.  29.)  önkormányzati 
rendelet módosítása
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés és a rendelet-tervezet a jegyzőkönyv 28. számú melléklete./

Szegvári Ernőné polgármester: Az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012.
(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításával folytassuk munkánkat. A mai döntés alapján 
még  300.000,-  Ft-tal  a  felhalmozási  tartalékot  módosítani  szükséges.  Kérdés,  észrevétel, 
vélemény?  Aki  egyetért  a  rendelet-tervezettel  és  az  elhangzott  kiegészítéssel,  kérem, 
kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület  egyetértett,  és  7  igen  szavazattal  megalkotta  13/2012.  önkormányzati 
rendeletét.

Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2012.(V. 30.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012.(II. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról.
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Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. (1) bekezdésében és 34. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott gazdálkodási 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 6/2012.(II. 29.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 2. melléklete az alábbiak szerint változik:

Központosított előirányzat nő 2.728 e Ft

Így a költségvetési főösszeg 826.343 e Ft-ra változik.

2. §

Az R. 3/1. melléklete az alábbiak szerint változik:

I. cím 2. alcím
Könyvtár kiadási előirányzata nő     427 e Ft
ebből dologi kiadás nő     427 e Ft

I. cím 7. alcím
Város és községgazdálkodás kiadási előirányzata nő 2.728 e Ft
ebből dologi kiadás nő 2.728 e Ft

3. §

Az R. 3/2. melléklete az alábbiak szerint változik:

III. cím 1. alcím
Óvodai nevelés kiadási előirányzata nő 1.339 e Ft
ebből személyi jellegű kiadás nő 1.047 e Ft

munkaadót terhelő járulék nő    282 e Ft
dologi kiadás nő      10 e Ft

IV. cím 1. alcím
Iskolai oktatás kiadási előirányzata nő 1.655 e Ft
ebből személyi jellegű kiadás nő    441 e Ft

munkaadót terhelő járulék csökken    119 e Ft
dologi kiadás nő 1.095 e Ft

V. cím 3. alcím
Fogorvosi szolgálat kiadási előirányzata nő 2.757 e Ft
ebből személyi jellegű kiadás nő 2.170 e Ft

munkaadót terhelő járulék nő    587 e Ft

4. §
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A Rendelet 3/4. melléklete az alábbiak szerint változik:

I. Cím 13. alcím Pénzeszközátadás változik

1. Önkormányzati költségvetési szervnek nő    206 e Ft
ebből Roma Nemzetiségi Önkormányzat     206 e Ft
3. Non-profit szervezetnek nő    300 e Ft
ebből egyesületek, alapítványok, egyházak     300 e Ft

5. §

Az R. 3/8. melléklete az alábbiak szerint változik:

I. cím 17. alcím Általános és céltartalék változik:

2. Céltartalék csökken
ebből intézmények 2011. évi pénzm. rend. csökken 6.384 e Ft
          felhalmozási tartalék csökken    300 e Ft

6. §

Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba. 

Szegvári Ernőné sk. Dr. Kárpáti Tibor sk.
    polgármester jegyző

- A KEVIÉP Kft. bérlet iránti kérelme
Előadók: Szegvári Ernőné Dr. Kárpáti Tibor

      polgármester jegyző

/Az előterjesztés, a határozati javaslatok és a kérelem a jegyzőkönyv 29. számú melléklete./

Szegvári  Ernőné polgármester:  A következő döntési  javaslat  a KEVIÉP Kft.  bérlet  iránti 
kérelme.  Megnézték  az  épületet  is,  megfelelő  számukra.  Kérdés?  Aki  egyetért  a  Rónay-
kastély  udvarának  bérbeadásával  2012.  június  1.  napjától  2014.  május  31-ig,  50,- 
Ft+Áfa/m2/hó bérleti díj ellenében, kérem, kézfeltartással jelezze.

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 165/2012. számú határozatát.

Tárgy: A KEVIÉP Kft. bérlet iránti kérelme – Rónay-kastély udvara

165/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  KEVIÉP 
Építőipari  és  Kereskedelmi  Kft.  (4025  Debrecen,  Széchenyi  u.  46.)  bérlet  iránti  kérelme 
tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:
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Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonát 
képező  Rónay-kastély (6775 Kiszombor, Móricz Zs. u. 1-3.)  udvarából mintegy 2000 m2 

nagyságú területet a KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. (4025 Debrecen, Széchenyi u. 
46.) részére telephelyként (gépek, anyagok tárolása, raktározása, rakodása) a településen folyó 
szennyvízhálózat fejlesztés kivitelezésének időtartamára 2012. június 1. napjától határozott 
időre, két évre, 2014. május 31. napjáig, 50,-Ft+Áfa/m2/hó ár figyelembe vételével összesen 
bruttó 100.000,- Ft/hó  összeg bérleti díj ellenében bérbe adja.
A bérbeadás azzal a kikötéssel történhet, hogy az az épület már meglévő hasznosítását nem 
akadályozhatja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  Szegvári  Ernőné  polgármestert  a  bérleti  szerződés 
aláírására.

A határozatról értesül:
- KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. 4025 Debrecen, Széchenyi u. 46.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- Irattár

Szegvári  Ernőné polgármester:  Aki egyetért  a Kiszombor,  Ökrös u. 1.  szám alatti  épület 
bérbeadásával 2012. június 1. napjától 2014. május 31-ig, bruttó 88.160,- Ft/hó bérleti  díj 
ellenében, kérem, kézfeltartással jelezze. 

A képviselő-testület egyetértett, és 7 igen szavazattal meghozta 166/2012. számú határozatát.

Tárgy:  A KEVIÉP Kft. bérlet iránti kérelme – a Kiszombor, Ökrös u. 1. (volt Rendőrőrs) 
szám alatti épület bérbeadás útján történő hasznosítása

166/2012.(V. 29.) KNÖT h.
HATÁROZAT

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a  KEVIÉP 
Építőipari  és  Kereskedelmi  Kft.  (4025  Debrecen,  Széchenyi  u.  46.)  bérlet  iránti  kérelme 
tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Kiszombor  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  lakások  és  helyiségek 
bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 28/2005.(XI.29.) 
KKÖT rendelet 8. § (1) bekezdés b) pontja, valamint (3) bekezdése alapján pályázati eljárás 
mellőzésével  -  figyelemmel  a  nem lakás  céljára  szolgáló  helyiségek  bérleti  díjáról  szóló 
18/2012.(I. 31.) KNÖT határozatban megállapított (Üzlet 551,- Ft/m2 + ÁFA) mértékre -, az 
önkormányzat tulajdonát képező Kiszombor, Ökrös u. 1. szám alatti épületet, a benne lévő 
160 m2  nagyságú bérelhető helyiségekkel a KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. (4025 
Debrecen,  Széchenyi  u.  46.)  részére  telephelyként  (iroda)  a  településen  folyó 
szennyvízhálózat fejlesztés kivitelezésének időtartamára 2012. június 1. napjától határozott 
időre,  két  évre,  2014.  május  31.  napjáig,  551,-Ft+Áfa/m2/hó  ár  figyelembe  vételével 
összesen bruttó 88.160,- Ft/hó összeg bérleti díj ellenében bérbe adja.
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A Képviselő-testület felhatalmazza Szegvári Ernőné polgármestert a fentiekkel kapcsolatban a 
bérleti szerződés aláírására.

Erről értesítést kap: 
- KEVIÉP Építőipari és Kereskedelmi Kft. 4025 Debrecen, Széchenyi u. 46.
- Szegvári Ernőné polgármester
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport
- irattár

Szegvári Ernőné polgármester: A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja munkáját.

Kmf.

Szegvári Ernőné  Dr. Kárpáti Tibor
   polgármester jegyző
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